e Dupsea-RL-2a0 ) DT,

EE§ % § [ A ] Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area®)
% FBIIU LH &(Il ;Eﬁt“."z FEEEFROHAEEE Only main bus stops are published.
.3

= . BRERE] - 2/ RS AR
BRES 2 EELETHERR R ERE > A A S EE 3 % Route Map & Arpert Sus
ﬁiﬂﬂ(o‘ib\tﬁu)@ Klnselcho@ 6:31| 8:41| 10:41| 12:41| 17:11 AR (&NEFN@  Kinseicho® 6:44 9:24] 10:24 12:04 14:04
RXE(EUTIAENE  Tenmonkan® 6:33| 8:43| 10:43| 12:43| 17:13 XX (VT3R80 Tenmonkan® 6:46 9:26| 10:26 12:06 14:06
BEREDRER(R@®) Kagoshima Chuo Sta@®)| 6:37| 8:47| 10:47| 12:47| 17:17 BERERRER(R®) Kagoshima Chuo Sta@®| 6:50 9:30| 10:30 12:10 14:10
2 L ER AT Taniyama Sta. | 7:05| 9:15| 11:15| 13:15| 17:45 §§| A LLERHT Taniyama Sta. | 7:18 9:58| 10:58 12:38 14:38
BYEAD Dobutsuen Iiguchi(Zoo)| 7:20] 9:30| 11:30| 13:30| 18:00| |5 &= | B¥EA D Dobutsuen liguchi(Zoo)| 7:33 10:13| 11:13 12:53 14:53
o Hirakawa 7:24] 9:34) 11:34] 13:34/ 18:04 |3 = o Hirakawa 7:37, 10:17] 11:17 12:57 14:57
WA E Sesekushi 7:28| 9:38| 11:38] 13:38| 18:08 3? HKEEHAD Bukeyashiki 8:02| 10:20] 10:42] 11:42] 12:10] 13:22] 15:20| 15:22| 16:35
EF'%ERF]‘?] Nakamyo Sta. 7:34) 9:44| 11:44| 13:44| 18:14 g.ﬁ M =5 Chiran 8:05 10:23] 10:45| 11:45] 12:13] 13:25] 15:23| 15:25| 16:38
ggxg = A Ki-ire 7:39] 9:49| 11:49| 13:49 18:19-)I 3 Z | HHEEADO  Tokko Kan-non | 8:09) 10:25| 10:49] 11:49| 12:15| 13:29| 15:25| 15:29| 16:40
5o =| HIZEBFERE Maenohama Post Office] 7:45] 9:55| 11:55| 13:55 18:25 5 & |J)—>J7—L GreenFarm 10:41 12:31 15:41 16:56
58 5| & B%kA%  NukumiBeach | 7:52| 10:02| 12:02 14:02) 18:32 %jz EARRADO Ki-ire Sta Ent. 10:50 12:40 15:50 17:05
no'Tél SHR Imaizumi 7:58| 10:08| 12:08| 14:08 18:35l ' EDEREA  Michinoeki Ki-ir 10:53 12:43 15:53 17.08
§°é HOMR Taguchida 8:07] 10:17| 12:17] 14:17| 18:47| Al ZEEMERAT  Maenohama Post Office 11:00 12:50 16:00 17:15
XA EEERAIQ Ibusuki Sta.® | 8:15] 10:25] 12:25] 14:25] 18:55 A RimKiA%E  Nukumi Beach 11:07 12:57 16:07 17:22
%? = Sako 8:17| 10:27| 12:27| 14:27| 18:57 SHR Imaizumi 11:13 13:03 16:13 17:28
g§ BT LEEE Sunamushi kaikan 8:19] 10:29| 12:29| 14:29| 18:59 $§é HAA Taguchida 11:22 13:12 16:22 17:37
§h§ WhEERTIL Iwasaki Hotel 8:21]| 10:31| 12:31] 14:31] 19:01} Eéé ZEER] Keisatsushomae(Police) 11:25 13:15 16:25 17:40
g‘; EEEMRt 9— Medical Center | 8:24 10:34] 12:34] 14:34] 19:04] % SE| TRFREL Shivakushomae(CityHal) 11:26 13:16 16:26 17:41
O % | J1=yJAKTLE  Phoenix Hotel | 8:25| 10:35 12:35 14:35 19:05) |» 2 # {57EERATG®)  Ibusuki Sta.0 11:32 13:22 16:32 17:47
;,T, W)IERGEI) Yamakawa Sta.| 8:27| 10:37| 12:37| 14:37| 19:07| §§ 8 Sako 11:34 13:24 16:34 17:49
5 WL)II%4E  Yamagawa Port| 8:32| 10:42| 12:42| 14:42] 19:12 9 BELSEE  Sunamushikakan 11:36 13:26 16:36 17:51
© AY—7UF A0 Healthy Land 8:39| 10:49| 12:49| 14:49| 19:19 LhaERTIL  Iwasaki Hotel 11:38 13:28 16:38 17:53
- = — I
R ETEER-GEE O ERES (R EE>NE  NE>ER
a2 1 | ALY=35VFAO  Healthy Land 7:33] 9:53| 12:08| 14:08| 16:08, WhaERT IV Iwasaki Hotel 8:45 9:45 13:35 15:00
%ﬁl 11245 Yamagawa Port| 7:40] 10:00] 12:15] 14:15/ 16:15| |22 A WEL&EE Sunamushi kaikan 8:47| 9:47 13:37 15:02
gé L)1 ER (BRBI)  Yamakawa Sta.| 7:45| 10:05| 12:20| 14:20| 16:20 g%é =l Sako 8:49 9:49 13:39 15:04
& & | 7z=vYAKTIE  Phoenix Hotel 7:47| 10:07| 12:22| 14:22| 16:22) §§§ NGO Ibusuki Sta.® 8:51 9:51 13:41 15:06
- B | BEERLS— Medical Center | 7:48| 10:08| 12:23] 14:23 16:23| |52 | m&mm Shiyakushomae(CityHall) 8:57] 9:57 13:47 15:12
§7§#§ WhEERTIL Iwasaki Hotel 7:51] 10:11] 12:26] 14:26| 16:26) ﬁ; EEER] Keisatsushomae(Police) 8:58| 9:58 13:48 15:13|
O fF BOLEEE Sunamushi kaikan 7:53] 10:13| 12:28| 14:28| 16:28] EX HAOMA Taguchida 9:01| 10:01 13:51 15:16
gi izl Sako 7:55 10:15| 12:30] 14:30] 16:30, _‘%%Ei Imaizumi 9:10 10:10 14:00 15:25
§.§. IEBERATD Ibusuki Sta.® 7:58] 10:18| 12:33| 14:33| 16:33 £ REK;A%  Nukumi Beach NI 9:16| 10:16 14:06 15:31
g ° HOR Taguchida 8:05| 10:25| 12:40| 14:40| 16:40 B2 EEMEFEET  Maenohama Post Office 1;%”35’3%@&% 9:23| 10:23 14:13 15:38|
o 5 MR Imaizumi 8:14| 10:34| 12:49| 14:49| 16:49 o BEODEREA  Michinoeki Ki-ires| e 3G T 9:30| 10:30 14:20 15:45
Y& | ZRmKASE NukumiBeach | 8:20 10:40) 1265 1456 16:56| | £ & | BABRAD  Kidre StaEnt. | [ F2RIEELET 9:33] 10:33 14:23 15:48
53 =| HFIZESERAT  Maenohama Post Office] 8:27| 10:47| 13:02) 15:02) 17:02 S %= | YY—>TI7—L  Green Farm 9:42| 10:42 14:32 15:57
°8F -Z,i A Ki-ire 8:33| 10:53| 13:08| 15:08 17:0(2I gﬁi ¥XEEADO Tokko Kan-non | 6:56] 7:36] 9:16] 9:58| 10:58| 11:16] 13:36| 14:36| 14:48| 15:56| 16:13| 18:36
o £ EREi Nakamyo Sta. 8:38| 10:58| 13:13| 15:13| 17:13 %ﬁ M B Chiran 7:00] 7:40[ 9:20] 10:00] 11:00] 11:20] 13:40| 14:40/ 14:50| 16:00] 16:15] 18:40
WA E Sesekushi 8:44| 11:04| 13:19| 15:19| 17:19 z'ﬁ RKRXEHAD Bukeyashiki 7:03] 7:43] 9:23] 10:03] 11:03] 11:23] 13:43| 14:43| 14:53| 16:03| 16:18| 18:43
EOI Hirakawa 8:48| 11:08] 13:23| 15:23| 17:23 s A ) Hirakawa 7:28) 8:08) 9:48 11:48| 14:08| 15:08 16:28 19:08
BYEAD Dobutsuen Iriguchi(Zoo)| 8:52| 11:12] 13:27| 15:27| 17:27 E—,'i BYEIA D Dobutsuen iguchi(Zoo)| 7:32] 8:12| 9:52 11:52| 14:12| 15:12 16:32 19:12
A LLBRET Taniyama Sta. | 9:07| 11:27| 13:42| 15:42| 17:42 %j; B LLERRT Taniyama Sta. | 7:47| 8:27| 10:07| 12:07| 14:27| 15:27 16:47 19:27|
EREHNRR(EGE) Kagoshima ChuoSta.| 9:35| 11:55| 14:10| 16:10| 18:10 ' EREDRER (HOE) Kagoshima Chuo Sta.| 8:15/ 8:55| 10:35 12:35| 14:55| 15:55 17:15 19:55
RXEE (F2ERNQ Tenmonkan® 9:39| 11:59| 14:14| 16:14| 18:14 KXE(F2EFNQ  Tenmonkan® 8:19] 8:59| 10:39 12:39| 14:59| 15:59 17:19 19:59
24T (ILKEMQ Kinseicho®@ 9:41| 12:01| 14:16| 16:16| 18:16 ﬁEWT(LJJﬁ?Eﬁﬁ)Q Kinseicho®@ 8:21] 9:01| 10:41 12:41| 15:01| 16:01 17:21 20:01)




LRI =

: Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area®) " L EEEEMR
%EII%EQJEH§§“§ [;EEMIZ®] FEEBFFDOHAEEE Only main bus stops are published. ®1}rd‘gigﬂi?'—u;§§ii§1§ Li%ﬁ%g TEL 0993-22-2211
(g Sk B - ?aTE-)Ellﬁl-);ﬂﬂiiﬁﬂ tER A W&@lt&ﬁﬁ 88 > EXIII il tE#R

H (A ~%)Weekdays | Sat,Sun&holidays > 1F-EI(F]~$)Weekda s Sat,Sun&holidays
1| XM#s5A0  Chiringashima 8.55 10:55| 12:55| 10:55| 12:55 18%==%1,100H EXOJESAN Nanohanakan | 7:20] 9:30] 13:55 16:00 17:10] 9:30] 13:55 17:10
B DX EE Nanohanakan 8:59| 10:59| 12:59| 10:59| 12:59 EEmNEYNRE EERER Keisatsushomae(Police) |  7:23| 9:33| 13:58| 16:03| 17:13| 9:33| 13:58| 17:13
é BKEEAD Hakusuikan | 9:00] 11:00] 13:00] 11:00] 13:00 1day pass §é HI{XFTAT  Shiyakushomae(CityHal)] 7:24] 9:34] 13:59] 16:04] 17:14] 9:34] 13:59] 17:14)
= | JBWEERAIG®  Ibusuki Sta.® | 9:05[ 11:05] 13:05 11:05] 13:05 in Ibusuki City % 5 | IBEERAI®  IbusukiSta.® [ 7:30] 9:40[ 14:05 16:10] 17:20] 9:40] 14:05] 17:20
= el Sako 9:07] 11:07] 13:07] 11:07] 13:07 N5 el Sako 7:32] 9:42] 14:07] 16:12] 17:22] 9:42] 14:07] 17:22
75% B LR Sunamushi kaikan | 9:09| 11:09| 13:09] 11:09] 13:09 b35§%?2’3=00H %% BOLEE Sunamushi kaikan | 7:34] 9:44)| 14:09] 16:14] 17:24] 9:44| 14:09 17:24)
A \DEEATI,  Iwasaki Hotel | 9:11 111 1341 11:11 13:11| |HEHALGER~ME~BREM| |28 —(\hxshz  wasakiHotel | — | — [ — | — | — | — | — | —
% | BEESt 59— Medical Center | 9:14] 11:14) 13:14 11:14] 13:14) 2days pass §?§ EEEBt 5—  Medical Center | 7:37) 9:47| 14:12] 16:17) 17:27] 9:47| 14:12] 17:27
& | 92Z9ATAH_ Phoenix Hotel | 9:15] 11:15[ 13:15 11:15] 13:15 usu Cly & busubi~Chien~Kagoshine | | o) & | 91=99 27081 Phoenix Hotel | 7:38] 9:48| 14:13| 16:18] 17:28| 9:48| 14:13 17:28
[ WWJIERCHA)  Yamakawa Sta. | 9:17| 11:17] 13:17] 11:17] 13:17 éwrlmhtﬁfufaul BRI, o % [ HIIRCEAD o | — | 9150/ 14:15) 16:20] 17:30] 9:50] 14:15] 17:30
2 W45 Yamagawa Port| 9:22| 11:22| 13:22| 11:22| 13:22] |ErexarEszs- ;E@ﬁﬂzg SRk znm Qf,?_ LI ER (M) | 7:40] — — — _ = — —
S | REO(HE4LY)  Fushimeguchi | 9:37| 11:37] 13:37) 11:37] 13:37 *aFjEta‘sfgfc‘;‘;;gLie?;fggﬁemiﬁfgﬁﬁ‘ga g IWJIIE#  Yamagawa Highschool| 7:45] 9:55| 14:20] 16:25] 17:35] 9:55| 14:20] 17:35
S| fEXNREE  Tokko Kominkan| 9:42| 11:42| 13:42) 11:42| 13:42 ' [ Ak Toshinaga 7:52| 10:02| 14:27| 16:32| 17:42] 10:02| 14:27| 17:42
< | 757—/%—9D _ Flower Park® | 9:44] 11:44] 13:44] 11:44] 13:44| ngfj&?g;fﬂ%f et Hirakiki Jinja | 8:00| 10:10| 14:35| 16:40| 17:50] 10:10| 14:35] 17:50
| RIBAD  Nagasakibana®| 9:46| 11:46 13:46) 11:46] 13:46 i odekakonet BARAERA (EE) Kaimom Sta. | 8:04 10:14] 14:39] 16:44] 17:54] 10:14| 14:39 17:5
@ | 757—1%—9Q  Flower Park® | 9:48| 11:48| 13:48 11:48| 13:48 RECAS ok FHEEEME BT Ei Post Office | 8:12] 10:22| 14:47| 16:52| 18:02] 10:22| 14:47| 18:02
% BEE&E—&EB  MtKaimon 1° Station | 9:58| 11:58| 13:58| 11:58| 13:58 S HoR Makinouchi 8:15| 10:25| 14:50| 16:55| 18:05| 10:25| 14:50| 18:05
o | BIRABRAT (&) Kaimom Sta. | 10:01] 12:01] 14:01] 12:01] 14:01 A — -l Ishigaki 8:27] 10:37| 15:02] 17:07| 18:17] 10:37] 15:02] 18:17
3| hEAm Hirakiki Jinja | 10:02] 12:02] 14:02] 12:02] 14:02] |yesrepagas — o ncie e | PN Higashiokawa | 8:36] 10:46] 15:11] 17:16] 18:26 10:46| 15:11] 18:26
5| EmuE Tosenkyo | 10:06] 12:06] 14:06) 12:06| 14:06| |[sLUsth—fag = CONTENTS
5 hmm Lake lkeda | 10:15| 12:15 14:15 12:15| 14:15 ”;Ef\ﬁ?*”w’ﬁ:iﬂ‘ Bhlg B K)I| > Hhi £68 B Biiss > X tam
|EREAHNR _tabiwaTHA | SF-EI(FI'vﬁ)Weekdays holyidays 3F-EI(H~§)Weekdays hol’idays
m }ﬂ’.ﬂiiﬁﬂ-)ﬁllﬁl-)?aﬁ' MM 5 == BRI BV LR EEA) B KJII Higashiokawa|  7:00| 10:20| 12:05| ;@4 BLIEER Makurazaki Sta.|  9:35 11:20 | @,
F B (A ~&)Weekdays | Sat,Sun&holidays — HUUZER MakurazakiSta.|  7:31| 10:51| 12:36| Suseended| 1B K )1] Higashiokawa| 10:06 11:51 | Suspended
1 it F i Lake Ikeda | 10:40] 12:40[ 14:35] 12:40] 14:3 00032 7o)
B Emmue Tosenkyo | 10:49) 12:49| 14:44] 12:49 14:4 Se o B =K1 > BB -LOIX4E E:E
é Ptk Hirakiki Jinja | 10:53| 12:53| 14:48| 12:53| 14:48] () X EH (A ~%)Weekdays Sat,Sun&holidays
= | BARIBRAT(EE)  Kaimom Sta. | 10:54] 12:54] 14:49] 12:54] 14:49 1"‘(‘}1/‘,1:12(1“ E NI Higashiokawa | 7:20] 8:50] 11:00] 15:25] 17:30] 8:50] 11:00] 15:25
=| BRE—4SH8  MtKaimon f Station | 10:57| 12:57| 14:52 12:57| 14:52 5 & Ishigaki 7:29] 8:59] 11:09| 15:34] 17:39] 8:59| 11:09] 15:34
b% 357—/\—5® _ Flower Park® | 11:07] 13:07| 15:02] 13:07] 15:02 - Hi4sss H500MERILERT DN Makinouchi | 7:41] 911 11:21] 15:46 17:51] 9:11] 11:21] 15:46
#| EBHEQ®  Nagasakibana®| 11:09| 13:09 15:04] 13:09| 15:04] METEFEA (EARILIHEAFT) B b B E 5 il Ei Post Office | 7:44] 9:14] 11:24] 15:49] 17:54] 9:14] 11:24] 15:49
Z | 777—13—=9@  Flower Park® | 11:11] 13:11] 15:06| 13:11| 15:06{ You cannot exchange large bills,new bills BAREERAT (EE) Kaimom Sta. 752 9:22] 11:32] 15:57] 18:02| 9:22 11:32 15;5ﬂ
§_ fEN/AREE  Tokko Kominkan| 11:13] 13:13] 15:08] 13:13] 15:08 &new 500yen coins on the bus. - q A Hirakiki Jinja | 7:56] 9:26| 11:36] 16:01] 18:06] 9:26] 11:36] 16:01|
“o | REO(®#BELLY) Fushimeguchi | 11:18] 13:18] 15:13 13:18] 15:13 o8 ok Toshinaga 8:04] 9:34] 11:44] 16:09] 18:14] 9:34] 11:44] 16:09
S| WJII#%E  Yamagawa Port| 11:33] 13:33] 15:28] 13:33] 15:28 5 IL)I&#  Yamagawa Highschool| 8:11] 9:41| 11:51| 16:16] 18:21] 9:41] 11:51] 16:16]
S | WIIER (BREI)  Yamakawa Sta. | 11:38] 13:38| 15:33) 13:38] 15:33 S B [ LJIER(BRMA)  Yamakawa Sta.| 8:16] 9:46] 11:56] 16:21] 18:26] 9:46] 11:56] 16:21|
B | 7z=y)A%TIEl  Phoenix Hotel | 11:40| 13:40| 15:35 13:40| 15:35 ‘fnz J1=yYARTIVE]  Phoenix Hotel | 8:18| 9:48| 11:58 16:23| 18:28) 9:48) 11:58 16:23'
< | #EEFt S~  Medical Center | 11:41] 13:41) 15:36] 13:41) 15:36 B % | BEEMt 5—  Medical Center | 8:19] 9:49| 11:50| 16:24] 18:29 9:49] 11:59] 16:24)
g | UhEEATIL  Iwasaki Hotel | 11:44] 13:44] 15:39] 13:44] 1539 @A hEEhTL  IwasakiHotel | — | — | — | — | = | = | = | —
2| BULfE Sunamushi kaikan | 11:46] 13:46| 15:41] 13:46| 15:41 a% BULEE Sunamushikaikan | 8:22] 9:52| 12:02| 16:27| 18:32] 9:52| 12:02] 16:27
) 8 Sako 11:48] 13:48] 15:43] 13:48] 15:43 ; e e Sako 8:24] 9:54] 12:04] 16:29] 18:34] 9:54] 12:04] 16:29
o | I&MEERAICD _ IbusukiSta.O | 11:50] 13:50| 15:45) 13:50] 15:45 i\pyxkichei ISERIEAD £ | FEERAD  IbusukiSta.O | 8:26] 9:56) 12:06 16:31) 18:36] 9:56| 12:06] 16:31
5| AXKEAD Hakusuikan | 11:55] 13:55] 15:50] 13:55] 15:50] *+vyoalRRELFACEERA | O T{&FTAl__ Shiyakushomae(CityHall)] 8:32] 10:02] 12:12] 16:37] 18:42] 10:02] 12:12] 16:37
8 | #OFAAE  Nanohanakan | 11:56] 13:56] 15:51| 13:56 15:51| Youcannot use cashless payment | EREG]  Keisatsushomae(Police) | 8:33] 10:03[ 12:13[ 16:38| 18:43| 10:03 12:13] 16:38
® | s0#k,BAO__ Chiringashima | 12:00| 14:00] 15:55 14:00 15:55 ~EXceptIwasaki[C card'& Rapica’ ZDI$7588 __ Nanohanakan | 8:36] 10:06] 12:16] 16:41] 18:46] 10:06 12:16] 16:41)




\_

AV B —R v FTZOBEZFEZ ZBEDOIT-~
I EASEmAE SFH c RBOEEX . HURLE ) I nET,

NRF—=LR=TUNEDF T a— R TRWES., ZEOBAIFRITES TRV A e
BHVET MRV —FEOFHFITL>THEOLDODRRRINLIGENHY £T) ,

SFIFHOBIZ TR TWhX&xa—FRlL—yay] ARE—L = CIfMR, 7=
IIREHECBEWELELEEA L) BEWWEZLET,

A LbasJ-RL-232

L X2 7%KN

https://www.iwasaki-corp.com

S pornphElvA 7Ty (g PO R
L [ers K e 5 | it ;
" a RIESSED |
7235, PDFRFAIZRILEBUZHE T O HFL# L T BH1-ATRAMEESED
B FEITN TJUNDOARRBFLER ] TIXETO 1. US-YEAED
BEREPRBETEETOTIRALZE N,

BliiwEl SN ilimILREFRIR

g _ _ YETEE2EFT  0993-22-2211 @ 4
e hitps://qbus.jp/ RO EER  099-254-8970 mé ﬁ@ (o 12




	時刻①②ページ
	ご注意

